• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

SEXTA- FEIRA – 05 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 101

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, QUE TEM REPRESENTAÇÃO EXCLUSIVA DA

BANDA “VITOR FERNANDES” PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NOS FESTEJOS JUNINOS, COM DURAÇÃO DE 90 (NOVENTA)

MINUTOS, DIA 22 DE JUNHO DE 2024, NESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

SEXTA-FEIRA

05 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 101

44

EXTRATO DO CONTRATO N.º 065-2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: VF SHOWS PRODUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 39.269.483/0001-60, Inscrição Municipal
nº. 68945, com sede na Rua Francisco de Assis Cavalcanti, n 633, 1º andar, sala 4, Colonial Imperial, Cidade
Universitária, Petrolina/PE, CEP 56328-800, neste ato representada por seu Representante Legal o Srº. ALBERTO
SALOMAO CALVACANTI SIMOES, brasileiro, maior, empresário, Cédula de Identidade nº. 1201803675 SSP/BA,
CPF nº. 061.072.744-30.

OBJETO: Contratação de empresa, que tem representação exclusiva da banda “VITOR FERNANDES” para
apresentação musical nos festejos juninos, com duração de 90 (noventa) minutos, dia 22 de Junho de 2024, neste
Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA.

PRAZO: Até 31/12/2024

VALOR: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria : 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E LAZER
PROJETO/ATIVIDADE: 2009 REALIZAÇÃO DE FESTAS E EVENTOS POPULARES
ELEMENTO: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Fonte: 15000/17001

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 17 de junho de 2024.

Pedro André Braz Silva Santana
Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-07-05T14:10:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182